SC GESTIONE ACQUISTI

(PROVVEDITORATO ECONOMATO)

Sede di BRENO
Tel. 0364329319 — fax 0364329318

e-mail: economato@asst-valcamonica.it

Trasmissione via posta elettronica certificata

Oggetto:

Sistema Socio Sanitario

$ Regione
Lombardia

ASST Valcamonica

e p.c.

Spett.le Molnlycke Health Care Srl
molnlycke.clienti@pec.it
gare@molnlycke.com

alfredo.rocco@molnlycke.com

edi.mistro@gmail.com

claudio.settembre@molnlycke.com
rina.garzonio@molnlycke.com

laura.villa@molnlycke.com

daniela.vallese@molnlycke.com

Aggiudicazione della fornitura di set e materiale in TNT sterile fuori

convenzione ARCA 2018 062, tramite affidamento diretto sensi dell’art.1
co.2 lett.a) della L.120/2020 e smi per il periodo 1.5.2023-14.12.2026.

Con la presente si comunica che con determinazione dirigenziale n.415 del

16.5.2023 (scaricabile dal

sito aziendale www.asst-valcamonica.it

alla sezione

“‘Documenti Istituzionali", Pubblicita Legale ASST) é stata assegnata a codesta Spettabile
Ditta la fornitura dei prodotti sottoriportati:

PRODOTTO

Kit sutura post partum

Kit sutura pronto
SOCCOrso

Tasca portastrumenti
40X35¢cm

Tasca portastrumenti
30X50cm

Copritubi 14X250cm —
copri telecamera

CODICE
PRODOTTO

97128447-00

97128444-00

706035

705860

705820

CND

T020199

T020199

T030102

RDM

137362

137363

214910

171290

175731

CONF.

1cfda6pz

1cfda7pz

1 cfda 120 pz

1cfda 70 pz

1 cfda 120 pz

PREZZO
UNITARIO
Iva esclusa

€ 27,00000

€ 18,00000

€ 0,33040

€ 1,41800

€ 0,58820

Si riporta il codice identificativo della gara (CIG) ai fini della tracciabilita dei flussi

finanziari: 9802481F35.

In relazione a quanto sopra, si invita codesta Spett.le Societa a presentare entro

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28
dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 e norme collegate.
Responsabile del procedimento: Raffella Ducoli

Funzionario Istruttore: Paola Lascioli
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20gg dal ricevimento della presente, la seguente documentazione amministrativa:
- garanzia di esecuzione del contratto pari a € 4.718,00 lva esclusa, costituita ed
eventualmente ridotta ai sensi dell'art.103 co.1 del D.Lgs.50/2016;
- nominativo, mail e recapito telefonico di uno o piu soggetti incaricati di interfacciarsi
con la stazione appaltante, relativamente al contratto in oggetto, suddivisi per le
diverse competenza (ordini, fatture, ufficio gare, contratto, ecc...).

Il contratto relativo alla presente fornitura, che verra stipulato in forma di scrittura
privata, sara soggetto al pagamento dell'imposta di bollo tramite modello F24 precompilato
che verra inviato dall’ufficio preposto prima della sottoscrizione del contratto.

Si chiede cortesemente di sottoscrivere la presente per accettazione ed inviarne
copia firmata via PEC (insieme al resto della documentazione richiesta) all'indirizzo
protocollo@pec.asst-valcamonica.it

A disposizione per ulteriori chiarimenti si porgono cordiali saluti.

PER ACCETTAZIONE SC GESTIONE ACQUISTI

IL RUP
(Dr.ssa Raffaella Ducoli)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28
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